
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 28 

від 28 серпня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку  

вартості капітального ремонту проїжджої частини  

вул.Бажанського в м.Заставна Чернівецької області 

 

 Враховуючи необхідність затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку вартості капітального ремонту проїжджої частини вул.Бажанського 

в м.Заставна Чернівецької області, на підставі експертного звіту філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у Чернівецькій області від 15 серпня 2018 року №26-

0618-18, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості капітального   

ремонту проїжджої частини вул.Бажанського в м.Заставна Чернівецької області 

в сумі 499977,00 (чотириста дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят 

сім) гривень, в тому числі: 

- будівельні роботи – 462833,00 грн. 

- інші витрати – 37144,00 грн. 

2. Затвердити підрядником на виконання робіт з капітального   ремонту 

проїжджої частини вул.Бажанського в м. Заставна Чернівецької області 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Євродорсервіс 2017».                                                                                                                 

3. Доручити секретарю ради Леваніну Р.В. укласти договір на виконання 

робіт з капітального ремонту проїжджої частини вул.Бажанського в м.Заставна 

Чернівецької області з ТОВ «Євродорсервіс 2017». 

4. Доручити секретарю ради Леваніну Р.В. укласти договір про надання 

послуг з технічного нагляду за виконанням робіт з капітального ремонту 



проїжджої частини вул.Бажанського в м.Заставна Чернівецької області з ФОП 

Шустров В.М. 

5. Надати підряднику ТОВ «Євродорсервіс 2017» аванс у сумі 30% від 

вартості даного кошторису на придбання матеріалів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради 

Леваніна Р.В. 

 

 

 


